

**Årsredovisning**  
för  
**Hjort & Hjort Consulting AB**  
556829-3665

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Stefan Hjort, Styrelseledamot  
2026-01-21

Styrelsen för Hjort & Hjort Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver tester, projektledning, experthjälp, utbildning och marknadsföring inom ytbehandlingsområdet (fastigheter och industriellt), arrangerar konferenser, utbildningar och studieresor, bedriver branschföreningar, vin- och livsmedelsimport samt utbildning i vinkunskap och matlagning.

Bolaget ska äga och förvalta fast och lös egendom samt bedriva handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	237	673	1 136	1 410
Resultat efter finansiella poster	97	512	309	396
Soliditet (%)	92	95	91	87

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under det gångna året har omsättningen minskat jämfört med föregående år. Denna nedgång är ett resultat av att ledningen under året har fattat beslut om att reducera verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 349 575	478 538	1 878 113
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		478 538	-478 538	0
Årets resultat			74 332	74 332
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 428 113</b>	<b>74 332</b>	<b>1 552 445</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 428 113
årets vinst	74 332
	<b>1 502 445</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (550 kronor per aktie)	550 000
i ny räkning överföres	952 445
	<b>1 502 445</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		236 519	672 614
Övriga rörelseintäkter		0	63 664
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>236 519</b>	<b>736 278</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-95 297	-198 955
Personalkostnader	2	-43 793	-76 938
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-139 090</b>	<b>-275 893</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>97 429</b>	<b>460 385</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	50 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48	1 387
Räntekostnader och liknande resultatposter		-137	-11
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-89</b>	<b>51 376</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>97 340</b>	<b>511 761</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	55 437
Förändring av överavskrivningar		0	35 718
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>91 155</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>97 340</b>	<b>602 916</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-23 008	-124 378
<b>Årets resultat</b>		<b>74 332</b>	<b>478 538</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 630 445	1 465 680
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 630 445</b>	<b>1 465 680</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 630 445</b>	<b>1 465 680</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	34 875
Övriga fordringar		32 567	103
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	36 900
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>32 567</b>	<b>71 878</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		76 830	498 094
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>76 830</b>	<b>498 094</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>109 397</b>	<b>569 972</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 739 842</b>	<b>2 035 652</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 428 113

1 349 575

Årets resultat

74 332

478 538

**Summa fritt eget kapital**

**1 502 445**

**1 828 113**

**Summa eget kapital**

**1 552 445**

**1 878 113**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

60 000

60 000

**Summa obeskattade reserver**

**60 000**

**60 000**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande  
förpliktelser

35 000

35 000

**Summa avsättningar**

**35 000**

**35 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 747

17 922

Övriga skulder

64 717

28 126

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 933

16 491

**Summa kortfristiga skulder**

**92 397**

**62 539**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 739 842**

**2 035 652**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	143 740
Försäljningar/utrangeringar		-143 740
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-7 404
Försäljningar/utrangeringar		7 404
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	25 000
Försäljningar	0	-25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-02

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Stefan Hjort*  
Stefan Hjort

2026-01-21